Ver. LAUR  CI  ALVES DE LIMA Ver.  OR LIVEIRA SILVA

Ver.  VIRGINIA B  RE1TAS SILVA YWALEX7ARREIR : SRGES

Camara  Municipal de Caçu/GO
Poder Legislativo

PROTOCOLO N°•   C -D) g

CÂMARAS.:  z(z)k-:   Livro:   no
MUNICIPAL DE CACrif ta  ()" 2_ I  2O3   As   ç)\nialco

A atura
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° DE  I  DE  ,d162.04.70--  DE 2023.

G

Aprova o Balanço Geral da Prefeitura
Municipal de Caçu referente ao Exercício de
2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU:

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás, aprovou e eu
PROMULGO o seguinte Decreto Legislativo:

Art.  1° Fica aprovado o Balanço Geral da Prefeitura Municipal de Caçu, Estado de Goiás,
referente ao Exercício de 2021, oriundo do Processo n° 04864/22 do Tribunal de Contas dos
Municípios.

Art.  2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS COMISSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, aos   (I   d ia).s/ do mês de
40—   do ano de 2023.

LI ct•AN' cLee>0 Pw-vvvl°
Ver.  BALD  0 CARDOSO PEREIRA

(64) 3656-1348 I (64) 3656-1442 I (64) 3656-1174 I Acesse: cacu.go.leg.br  - sapl.cacu.go.leg.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, no 55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.722/0001-40

O Legislativo Mais Perto de Você

	Page 1